thermopion T -4

XapaKTepUCTUKK N TpeboBaHUA NO NOAKAOYEHNLO
KodemawmnHbl BW4c-CTM-PF-RS

Black&White4 compact CTM-PF-RS
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o OunameTtp otBepctns 70 mMm 415 BBOAA BOAbl / MONOKA U BbIXOAa ApPeHarKa.

TaK»Ke BO3MOXHO UCMOJ1b30BaHMeE ANA S/IEKTPUYECKUX Kabenen.

ApeHax

* PacctosiHme oo gpeHarka He bosiee 1 m

® OTCVTCTBMe nospexageHna gpeHaxXHoro wnaHra

e OTcyTcTBME 06PATHOrO AaB/EHNA B CIMBHOM LUAAHTE

e KoHeL, WnaHra He A0oMXKeH Haxo4nTbCA B BoAe

NapameTpbl Kodhemal
MoaknoueHue

NoTtpebnaemas
MOLLHOCTb
FabaputHble
pa3smepbl

BbicoTa Bblgaum Kode

Bec

UHbI
1 x 220-240 VAC
12-13 A
50/60 I'y,
2700-3100 Bt
50 W
660 x 600 x 646 mm
(W/r/.)
85-175 mm
78 Kr

Ta6amua KecTKoCTU BoApl

*ecTtkocTb German French
BOAbI

1° dH 1.0 1.79

1° fH 0.56 1.0
1°e 0.8 1.43

1° ppm 0.056 0.1

1 mval/I 2.8 5.0

Tpe6oBaHus K Boge:

PekomeHayeTca MCNoNb30BaHME CUCTEMDI
Bogonogrotoskn BWT Water+more

MogknoyeHue K Boae

MopkntoueHne BoAbI

AasneHue
BOAbI

Xnop

TDS

O6Lwan ecTKoCTb

pH
LllenoyHoOCTb
Xeneso

English

1.25
0.7
1.0
0.07
3.5

17.8
10.0
14.3
1.0

50.0

3/811

2-4 bar / 30-60 psi

OTcyTcTBME

70-200 ppm

5-8 °dH (8-14 °fH)
6.8-7.4

<100 ppm

<0.25 ppm

Mval/l

0.357
0.2
0.86
0.02
1.0

<lm




